
427 Třída 2 Nedaňové příjmy 37 786 200,00 842 800,00

842 800,00

427 Třída 5 Provozní výdaje 65 746 500,00 142 800,00

427 Třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím - 

MKS
18 297 000,00 700 000,00

842 800,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 20.06.2023

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Město Kyjov - Rozpočtová opatření pro jednání ZM dne 20.06.2023

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 427 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 20.06.2023

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 33 99 21 11 0 0 0 4 0 133 +822 800 925 700 1 748 500

navýšení pol.příjem z 

poskytování služeb a výrobků - 

Smlouvy o reklamní a 

propagační činnosti - Slovácký 

rok 2023

231 0 33 99 23 21 0 0 0 4 0 133 +20 000 0 20 000

navýšení pol.přijaté neinvestiční 

peněžité dary

Celkové zvýšení/snížení příjmů +842 800

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 33 92 53 31 0 133 0 4 0 326 +700 000 +3 265 000 +3 965 000

navýšení pol.příspěvky zřízeným 

PO - MKS Slovácký rok 2023

231 0 64 09 53 62 0 0 0 11 0 199 +142 800 -41 839 300 -41 696 500 navýšení pol.DPH

Celkové zvýšení/snížení výdajů +842 800

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 20.06.2023

Navýšení o částku Kč 842,8 tis.   v příjmové části provozního   rozpočtu na ORJ  04, položka příjem z poskytování služeb a výrobků. Úprava se 

provádí z důvodu uzavření Smluv o reklamní a propagační činnosti s partnery v rámci organizace Slováckého roku 2023 nad rámec schváleného 

rozpočtu. (Skeleta, MND, ČSAD Kyjov, K+K Broker, Kooperativa pojišťovna, Project controls, MSO Servis spol., OK group, Region spol.)

Navýšení o částku Kč 842,8 tis. ve výdajové části kapitálového  a provozního rozpočtu na ORJ 04 a 11 na výše uvedených položkách. Jedná se o 

navýšení účelového příspěvku MKS na Slovácký rok 2023 a položky DPH.


